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Editör notu: Aşağıda tek yazı halinde yayınladığımız ancak

iki yazıdan oluşan makaleler ABD içerisindeki hakim sınıflar

arasındaki çelişkileri ve bu çelişkilerin mevcut seçim

atmosferinde nasıl vuku bulduğunu analiz etmekte ve bu

bölünmelerin devrimin mümkünlüğü ile olan ilişkisini ele

almaktadır. İlk yazı olan “Faşist Cumhuriyetçi Parti’nin

Ulusal Kongresinden Çıkarılacak Beş Sonuç”(orijinali:

https://revcom.us/en/five-takeaways-fascist-republican-

national-convention) geçtiğimiz hafta gerçekleşen ve

Hristiyan faşizmin niteliğini ve siyasi programını Amerikan

vari bir şovla gözler önüne seren Ulusal Kongreye

değinmekteyken ikinci yazı (orijinali:

https://revcom.us/en/genocide-joe-biden-drops-out-

presidential-race)  ise birkaç gün önce başkanlık yarışından

çekileceğini açıklayan Joe Biden’ın bu kararının siyasi

nedenleri ve sonuçlarını irdelemektedir.

Faşist Cumhuriyetçi Parti’nin Ulusal Kongresinden Çıkarılacak Beş Sonuç
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MAGA faşisti Trump Ulusal Kongrede, 18 Temmuz 2024, Fotoğraf: AP

Geçtiğimiz hafta gerçekleşen Cumhuriyetçi Partinin Ulusal Kongresi, Donald Trump’ın tabanının;

Trump’ın önderliği ve aleni şiddet içeren beyaz üstünlüğü, kadın ve göçmen düşmanlığı

etrafında daha da güçlü bir şekilde konsolide olduğuna işaret etti. Trump’ın kongreden iki gün

önce bir suikast girişiminden canlı çıkması Milwaukee delegeleri tarafından “Tanrının” bir

mucizesi olarak ele alındı. Bob Avakian bu suikast girişiminin “olaylar açıldıkça bu ülkedeki (ve

bütün dünyadaki) durumu derinden etkilemeye devam edecek toplumsal ve siyasi bir deprem

olduğunu söylemişti. Geçtiğimiz hafta bunun etkilerinin bazılarının görülebildiği bir haftaydı.

Suikast girişiminin hemen ardından Trump’ın etrafındakiler bu durumu faşist hareketlerini

milyonlara yayabilecekleri bir fırsat olarak değerlendirdiler. Çatışmayı soğutmak ve “ulusal



birlik” vurgusu yapmak için son dakikada aleni faşist konuşmacıların bazılarını değiştirdiler.

Kanlı Cumhuriyetçi mesajlarında geçici bir yumuşama sağlayarak daha fazla insanı faşist

şemsiyelerinin altında toplamayı amaçladılar.

Ancak kongrenin gerçek içeriği bahsi geçen bu “ulusal birliğin” faşistlerin şartları temelinde

olacağını açıkça ortaya koyuyordu.

İşte Kongreden ve gerçek içeriğinden çıkarılacak beş sonuç:

 

1. Trump’ın desteğinin merkezinde bulunan dini çılgınlık daha da fanatik bir hal aldı

 



Donald Trump Jr. fanatik dini söylemlerle kongre kitlesine slogan attırıyor, fotoğraf: NBC

Kongredeki açıklamalarda Trump’ı mermiden “Tanrının” kurtardığı ve Trump’ın kendisinin

“Tanrının inayetine sahip olduğu” yani Tanrı tarafından gönderildiği gibi ifadeler vardı. Bu sözler

“peygamberleri” için, beyaz üstünlenmeciliği, ataerki ve yabancı düşmanlığıyla bezeli bir

kabusu dayatmak adına kutsal bir savaş vermeye hazır insanların sözleriydi. Tüm din için

savaşanlar gibi onlarda uyguladıkları şiddeti “Tanrının” emri olarak görüyor ve karşılarında



duran her şeyi şeytani olarak damgalıyorlar.

2. Agresif ataerki ve vatanseverliğin toksik karışımı kongredekilerin damarlarında

siyasi bir uyuşturucu gibi dolanıyordu

Güreşçi Hulk Hogan, Trump’ı “gerçek bir Amerikan kahramanı” olarak selamlıyor. Fotoğraf: CBS

News



Trump’ın giriş takdimini güreşçi Hulk Hogan ve karma dövüş sanatları kodamanı Dana White

yaptı. Hogan, Trump ABD’nin başkanı olduğunda bütün gerçek Amerikalıların Trumpçı olarak

adlandırılacağını çünkü önümüzdeki dört sene bütün Trumpçıların vahşice harekete geçeceğini,

Donald Trump’ın ve tüm Trumpçıların çılgınca harekete geçmesiyle Amerikanın tekrar yüce

olacağını söyledi. Trump kongreye James Brown’ın aptalca ataerkil şarkısı “It’s A Man’s World”

(Bu Erkeklerin Dünyası) ile giriş yaptı ve Tucker Carlson’dan diğerlerine varıncaya kadar herkes,

bütün kongre boyunca bunu pratiğe geçirmeye çalıştı. Kongre, Trump’a “ailesi için savaştığı

gibi ülkesi için de savaşacak sevecen ve içten ancak sert bir aile reisi” olarak odaklandı.

Trump’ın bütün kongre boyunca söylediği tek gerçek şey dünyada nadiren görebileceğimiz bir

uluslararası krizin yaşandığı; Avrupa ve Ortadoğuda savaşın şiddetlendiği; Tayvan, Kore,

Filipinler ve Asya’nın üzerinde savaşın hayaletinin giderek büyüyerek dolaştığı ve dünyanın

Üçüncü Dünya Savaşının eşiğinde sallandığı, bu savaşınsa şimdiye kadarki hiçbir savaşa

benzemeyeceğiydi. Ancak bu üstü kapalı tehdidinin akabinde Trump, herhangi bir lideri

telefonla arayarak tehdit edebileceğini ve tüm savaşları önleyebileceğini söyledi. Burada açıkça

imkansız gözükeni yaptı: Emperyalistlerin bildiğimiz haliyle dünyadaki tüm yaşamı sona

erdirebilecek olan nükleer silahlara intiharvari bir çılgınlıkla bel bağlamasını ele alıyor (Bob

Avakian’ın 2020 yılında yazdığı “Ataerki ve Vatanseverlik-Agresif Beyaz Üstünlenmeciliği ve

Amerikan Şovenizmi-Tehlikeler ve Acil Mücadeleler” yazısına bakabilirsiniz).

3. Göçmenlere yönelen nefret ve “günah keçisi” yapılmalarının derinleşen

ahlaksızlığı



Cumhuriyetçi faşist senatör Ted Cruz, Trump’a tam destek verirken göçmenleri şeytanlaştırıyor.



Hem Ted Cruz hem de Trump kongredeki kitleyi, iddia edilene göre “illegal” göçmenlerin

Amerikalı kadınlara tecavüz ettiği ve öldürdüğü vakaları anlatarak coşturduktan sonra bunun

“Allahın her günü yaşandığını” söylediler. İşlevsel bir şekilde göçmenlerin beyazlar tarafından

defalarca kez kıyımdan geçirildiği vakaları ve sözde “illegal” göçmenlerin Amerikada doğup

büyüyenlerden çok daha düşük seviyelerde suç işlediği hakikatinden bahsetmediler. Üstüne

üstlük ABD politikasının insanları zorladığı rotalarda kadınlara yönelik tecavüz ve cinayetlerin

yaygınlığını bilinçli olarak görmezden geldiler. Ancak iş burada da bitmedi. Trump ve

dalkavukları, opioid krizinden konut fiyatlarındaki artışa kadar her şeyi göçmenlerin üzerine

yıktılar. Bu açık bir şekilde Hitler’in Almanyadaki kötü olan her şeyin sorumlusunun Yahudiler

olduğu suçlamasını çağrıştırıyor, biliyorsunuz ki bu durum Nazilerin birkaç yıl içerisinde 6

milyon Yahudiyi endüstriyel ölçekte katlettiği bir soykırımla sonuçlanmıştı.

4. Siyahi insanların zehirli aldatmacalarla Trump adına pezevenklik yapmaları daha

da ahlaksız bir boyut kazandı



Güney Karolina senatörü Hristiyan faşisti Tim Scott, Trump’ın hayatta

kalmasını Tanrının mucizesi olarak nitelendiriyor

Geçtiğimiz 20 yılda hip-hop büyük ölçüde Bob Avakian’ın tanımladığı haliyle “Ben, Para,

Mizojeni ve Ataerki” tarafından domine edildi. Trump bazı rapçilere rüşvet niteliğinde yasal aflar

teklif etti. Bununla da kalmadı ve kendisinin “en ağır abi” olarak kimlikselleşmesini teşvik etti

ve açıkçası böylesi piçleşmiş bir hip-hop arenasında bunu bir ölçüde başardı da. Bu durum

Amber Rose ve diğerleri tarafından ortaya konuldu.

Aynı anda faşistler kongreye dini fanatik ve şiddet dolu bir Siyahi Hristiyan faşistleri kadrosu

çıkardı. Bu kişiler Tim Scott’ın fanatik dindarlığından, seçim kampanyasında “bazı insanların

öldürülmeleri gerekiyor” diyen ancak “yeni birlik mesajı” için bunu yumuşatma eğilimine giren

Kuzey Carolina vali adayına kadar uzanıyor.



5. Trump çevreyi Biden’dan çok daha hızlı yok edeceğinin taahüdünü veriyor

Trump’ın tutumu en iyi şekilde kitlesine “Sondaj bebeğim sondaj” diye slogan attırdığı başka bir

şekilde söylemek gerekirse, tüm dünyada insanların sıcaklıktan rekor sayılarda öldüğü bir

zamanda petrol üretiminin büyük ölçüde arttırılması çağrısında bulunduğu bölümde özetleniyor.

Bunun da ötesinde kongredeki insanlar gayet neşeli bir şekilde “her şeyi karımız için

yağmalayalım, gezegeni ve gelecek jenerasyonları siktir edin, Tanrı onların çaresine bakar”

havasında!

Cumhuriyetçilerin Ulusal Kongresi, Bob Avakian’ın acil önemdeki yeni sosyal medya

mesajlarındaki hakikatin canlı bir portresini sunuyor:

“Bütün bunlar bu ülkeyi şimdiye kadar nesillerce birleşik bir şekilde yöneten hakim sınıfların

tutkalının artık tutmadığının bir ifadesidir. Bunun sonucu çok büyük bir ihtimalle şu ya da bu

şekilde radikal bir değişiklik olacaktır. Buradaki kritik soru daha önce de söylediğim gibi bunun

radikal olarak gerici mi olacağı, kapitalist-emperyalist sistemin içerisine inşa edilmiş ve devamlı

olarak işlenen bütün korkunç suçların ve baskının artarak devam mı edeceği yoksa radikal

olarak devrimci bir değişiklik ile bu suçların temelini mi yok edeceğidir.”

Soykırımcı Joe Biden Başkanlık Yarışından Çekildi: Üç Nokta

[1] Mevcut Başkan Joe Biden’ın seçim yılının bu kadar geç bir döneminde başkanlık

yarışından çekilme kararı, Bob Avakian’ın devrim olasılığını ortaya çıkardığını

söylediği “artan çılgınlığın, yoğunlaşan durumun” ciddi bir işareti olarak eşi benzeri

görülmemiş bir durumdur. (@BobAvakianOfficial Revolution #64‘ten)

Biden’ın faşist Donald Trump’a karşı seçimi kaybetme ihtimalinin yüksek olması, Demokrat Parti

içindeki güçlü odakların yarıştan çekilmesi için kendisine baskı yapmasına neden oldu. Biden’ın

çekilmesi, Trump’a suikast girişiminden sadece bir hafta sonra ve Trump’ın beyaz üstünlüğü,

kadın düşmanlığı ve vahşi yabancı düşmanlığının grotesk bir gösterisinde tanrı tarafından

kutsanmış gibi sunulduğu faşist Cumhuriyetçi Ulusal Kongre “gösterisinden” üç gün sonra geldi.

https://revcom.us/en/bob_avakian/bob-avakian-revolution-64-increasing-craziness-intensifying-situation-and-possibility
https://revcom.us/en/five-takeaways-fascist-republican-national-convention


İki yönetici sınıf partisi birbirinin boğazına sarılmış durumda. 1860’lardaki İç Savaş öncesinden

bu yana görülmemiş bir şekilde savaşıyorlar ve işler “normale” dönmüyor.

Bob Avakian sosyal medya mesajları Revolution #8 ve #55‘te bu durumu analiz etti:

Ülke bir bütün olarak artık üstü örtülemeyecek bölünmelerle parçalanıyor ve işler artık nesiller

boyunca olduğu gibi bir arada tutulamıyor.

Her şey büyük olasılıkla bu yıl, 2024’te doruğa ulaşacak ve bu yılki başkanlık seçimleri, yönetici

sınıf partileri – Demokratlar ve Cumhuriyetçiler – arasındaki mücadelenin keskin bir odağı

olacak – bu mücadelede tüm ölümcül sistemlerini devam ettirmek ve halk üzerinde güç

uygulamak için kullandıkları “normal işleyişin” sınırlarının dışına çıkma ihtimalleri çok yüksek.

Biden’ın ikinci dönem için adaylıktan çekilmesi bu temel gerçeği değiştirmez ve çekilmesinin

yansımaları bu mücadelenin nasıl ilerleyeceğini belirleyecektir.

[2] Demokratlar ve Cumhuriyetçiler arasındaki bu kavgada “daha iyi taraf” yoktur.

Burada ve dünyanın dört bir yanındaki halk kitlelerinin çıkarları bu zalimler arasında

seçim yapmakta değil, tüm bu kapitalizm-emperyalizm sistemini silip süpürmeyi ve

onun sömürü ve baskı ilişkilerini, kurumlarını ve kokuşmuş kültürünü özgürleştirici

ve yüceltici olanlarla değiştirmeyi amaçlayan milyonlarca insanı içeren gerçek bir

devrim yapmakta yatmaktadır.

Trump, 1960’lardan bu yana baskıya karşı mücadeleye verilen her kısmi tavizi intikam hırsıyla

tersine çevirmeye kararlı, hükümet içinde ve dışında aleni faşist bir harekete öncülük eden

soykırımcı bir ırkçıdır. Yönetmek için ilahi bir hakka sahip olduklarına inanan bu kişiler,

gizlenmemiş kapitalist diktatörlüğün Hıristiyan faşist bir biçimi için mücadele ediyorlar. Bu

toplumu nesiller boyunca bir arada tutan normları ve kurumları saptırmaya ya da parçalamaya

ve bunun için gerekli olan her türlü şiddeti serbest bırakmaya hazırlar.

 

Soykırımcı Joe Biden, Gazze’den desteklediği Irak Savaşına kadar bir savaş suçlusudur. Joe

Biden halkın “asil bir hizmetkarı” değildir. Tüm siyasi kariyeri boyunca kana susamış bir savaş

https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-number-eight?utm_source=profile&utm_medium=reader2
https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-55


suçlusu olmuştur. Kitlesel hapsetmelere ve kitlesel polis şiddetine yol açan 1994 Suç Yasasını

desteklerken Siyahi gençleri süper yırtıcılar olarak adlandırdı. Demokrat Parti, Trump’a karşı

aday olarak kimi seçerse seçsin, sadece bu kapitalizm-emperyalizm sistemini korumak ve

uygulamakla ilgileniyor ve bunun için mücadele ediyor. Kim yönetirse yönetsin, doğası gereği

tüm dünyada savaş suçları ve insanlığa karşı suçlar işlerken, ABD içinde de korkunç baskılar

uygulamaktadır. Bugün bu zulümler arasında Demokrat Parti’nin İsrail’in Gazze’deki soykırımına

verdiği sert destek, rekor düzeyde sınır dışı etme, gezegeni yok eden rekor düzeyde petrol

sondajı, Ukrayna’da Rusya ile nükleer Armageddon’a dönüşme riski taşıyan bir vekalet savaşı

yürütme ve daha fazlası yer almaktadır.

Bob Avakian’ın 8 numaralı sosyal medya mesajında belirttiği gibi:

Şu ya da bu zalim grubun yanında yer almanın zamanı değil. Bu nadir bir zaman – çok nadir

bir fırsat – hayatta sadece bir kez gelebilecek bir şans – egemen zalimler arasındaki

derin bölünmelerden faydalanmak ve her şeyi yıkmak ve yerine çok daha iyi bir şey

koymak amacıyla tüm sistemlerinin canına okumak için bir şans.

 

Bu nadir zaman israf edilmemeli, boşa harcanmamalı ve çöpe atılmamalıdır. Gerçekten

özgürleştirici bir devrim gerçekleştirmek için aktif ve acilen harekete geçilmelidir.

[3] Her şey devrimci bir halkın ortaya çıkmasına bağlıdır. Bu devrime katılmanız için

size çağrıda bulunuyorum!

İçinde bulunduğumuz dönemde gerçek ve özgürleştirici bir devrim yapmak için var olan eşi

benzeri görülmemiş şansı değerlendirmek için, bu devrimin örgütlü güçlerinin büyümesi -ve

hızla büyümesi- az sayıdan yüzlere, sonra da binlere ulaşması gerekiyor. Bob Avakian’ın

defalarca vurguladığı gibi:

Binler devrim saflarında örgütlenirse, milyonlar devrime kazanılabilir; ve milyonlar

devrime kazanılırsa, bu devrimin kazanması için gerçek bir olasılık olabilir.

Revolution #66‘da Bob Avakian bu süreçte oynayabileceğiniz kritik role değiniyor:

https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-number-eight
https://revcom.us/en/bob_avakian/bob-avakian-revolution-66-everything-depends-bringing-forward-revolutionary-people


İnsanların bu devrime adım atması ve bu devrim için örgütlü güçlerin şimdi ve sürekli bir

şekilde daha da inşa edilmesine yardımcı olması, devrim için gerçek bir şans olup olmadığı

konusunda belirleyici bir fark yaratacaktır – tüm farkı yaratabilir. (61 numaralı mesajda)

söylediğim gibi :

Bu bir mücadeledir… Bu bir olasılıktır… Bu, kaçırılmaması gereken değerli bir fırsattır – devrim

yapmak için nadir bir şans – bu fırsat heba edilmemeli (boşa harcanmamalı, çöpe atılmamalı),

radikal bir şekilde farklı ve özgürleştirici bir dünyaya açlık duyan herkes tarafından aktif olarak

değerlendirilmelidir.

Neden bir devrime ihtiyacımız olduğunu ve gerçekten nasıl bir devrim yapabileceğimizin

temellerini anlamak için BA’nın #1-11 numaralı sosyal medya mesajlarına göz atın. Ve şimdiki

anın derinliklerine inmek için BA’nın 63-66 numaralı sosyal medya mesajlarına gidin.

Bu devrimi gerçekleştirme mücadelesinin bir parçası olmak için İnsanlığın Kurtuluşu için

REVCOM GÜÇLERİ’ne buradan katılın.

https://substack.com/home/post/p-146724900
https://www.youtube.com/playlist?list=PL8rTATdIf-lOVaOE8FUEcMy6Lyp836rB9
https://yenikomunizm.com/yenikomunizm/#basocialmedia
https://revcom.us/en/the-revcom-corps

